
Uchwała Nr XIX/209/2000 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 1 grudnia 2000 roku 

 

 

w sprawie nie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy o pracę zawartą z 

radną Powiatu Wejherowskiego Zofią Mikulską 

 
Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) oraz pisma Zarządu Miasta Wejherowa z dnia 24. 10. 2000 r. 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

 

Nie wyraża się zgody na rozwiązanie  przez Zarząd Miasta Wejherowa umowy  

o pracę z radną powiatu Zofią Mikulską.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 24.10.2000 r. Zarząd Miasta Wejherowa zwrócił się z 

prośbą o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną powiatu Zofią 

Mikulską w trybie art. 52 § 1 pkt. 1 kodeksu pracy tj. z powodu ciężkiego 

naruszenia przez pracownika podstawowych obowiązków pracowniczych. Jako 

uzasadnienie wniosku podano, że Pani Zofia Mikulska, jako Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie, nie wykonywała 

zaleceń pokontrolnych, zmierzających do usunięcia uchybień i 

nieprawidłowości, w zakresie ewidencji i gospodarki darowiznami pieniężnymi 

i rzeczowymi. Wniosek powyższy nie został poparty żadnymi dowodami, które 

pozwoliłyby stwierdzić, że jest on zasadny. Wobec powyższego należało 

odmówić udzielenia zgody na rozwiązanie umowy o pracę. 

 
 

 


